045/2011-25263(2)

Арбитражный суд Рязанской области

ул. Почтовая, 43/44, г. Рязань, 390000; факс (4912) 275-108;
http://ryazan.arbitr.ru; e-mail: info@ryazan.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возобновлении производства по делу

г. Рязань Дело №А54-7711/2009

05 июля 2011 года

Арбитражный суд Рязанской области в составе судьи  Омелина Л.В.,
рассмотрев материалы дела по иску общества с ограниченной ответственностью "За-

харовский мясокомбинат", д. Грачевка Захаровского района Рязанской области

к закрытому акционерному обществу "Мясокомбинат Захаровский", г. Рязань

к закрытому акционерному общество "Межрегиональная лизинговая компания", г.

Москва

об обязании возвратить имущество

установил: определением от 16 сентября 2010 производство по делу А54-7711/2009
приостановлено до вступления в законную силу судебного акта Арбитражного суда города

Москвы по делу №А40-96859/2010-137-871.
29.06.2011 года от ответчика (закрытого акционерного общества "Межрегиональная ли-

зинговая компания")  поступило заявление о возобновлении производства по делу, в связи с

тем, что 04 апреля  2011  Арбитражным судом города Москвы было принято определение по
делу №А40-96859/2010-137-871, которым  утверждено мировое соглашение между  закрытым
акционерным обществом "Мясокомбинат Захаровский" и закрытым акционерным обществом

"Межрегиональная лизинговая компания".
Федеральным арбитражным судом Московского округа от 29 июня 2011 оставлено без

изменения  определение   Арбитражным судом города Москвы от 04.04.2011 по делу №А40-
96859/2010-137-871.

Рассмотрев  заявление ответчика и учитывая, что обстоятельства, вызвавшие приоста-

новление производства по настоящему делу устранены, суд удовлетворяет заявление  ответ-
чика и возобновляет производство по делу в  судебном заседании.

Руководствуясь статьями 146, 147, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса Рос-
сийской Федерации, арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Производство по делу А54-7711/2009 возобновить с 04 августа 2011 года.
2. Назначить дело к рассмотрению в судебном заседании арбитражного суда первой ин-

станции на 04 августа 2011 года, 10 часов 40 минут, в помещении суда по адресу: г. Рязань,
ул. Почтовая, 43/44, зал заседаний.

3. К судебному разбирательству представить в срок до 28 июля 2011:

истцу - обоснование исковых требований с учетом вступившего в законную силу судеб-
ного акта по делу №А40-96859/2010-137-871;

ответчикам - обоснование возражений с учетом вступившего в законную силу судебно-
го акта по делу №А40-96859/2010-137-871.

Дело будет рассматривать судья Митяева Л.И.

                      Судья                                                    Л.В. Омелина